
  

 
A tutti gli interessati – Loro sedi 

 
Alla Commissione Elettorale di Istituto 

 
                    Al sito web della Scuola 

 
 
Oggetto: Elezioni per il rinnovo dei componenti del Consiglio di Istituto triennio 2023-2026 –  
     Ubicazione del seggio elettorale. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Vista la nota n. 7619 del 18/09/2023 della Direzione Regionale dell’USR per il Molise; 
Vista la propria nota Prot. 10298 del 19/10/2023; 
 

DECRETA 
 

Il seggio elettorale per le elezioni dei componenti del Consiglio di Istituto, triennio 2023-2026, 
indette per i giorni 19 e 20/11/2023, è ubicato come segue: 

 
SEGGIO UNICO            Palestra della scuola - Via G. Falcone e P. Borsellino Magistrati – Isernia  
 
Docenti e genitori della Scuole dell’Infanzia “San Giovanni Bosco” e “San Pietro Celestino” 
Docenti e genitori della Scuola Primaria “San Giovanni Bosco”  
Docenti e genitori della Scuola Secondaria I° “Andrea d’Isernia”  
Personale ATA in servizio nell’edificio “Calabrese” di Località Acquaro  
Personale ATA in servizio negli edifici di Via Falcone e Borsellino Magistrati  
 
Gli elettori aventi diritto al voto potranno votare nelle giornate e negli orari seguenti:  

DOMENICA 19 NOVEMBRE 2023 dalle ore 8.00 alle ore 12.00   

LUNEDI’ 20 NOVEMBRE 2023 dalle ore 8.00 alle ore 13,30 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Prof. Bruno CACCIOPPOLI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi   

                                                                                        dell’art. 3,  comma 2, D. LGS N. 39/1993 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S.G.BOSCO” 
(SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) 

C.F.90041710949 – C.M. ISIC83400D 

 

 
 
 

Via G.Falcone e 

P.Borsellino Magistrati 

86170 ISERNIA 

 
 

 
0865/1998244 

 0865/50889 

 
 
 

 

e-mail  isic83400d@istruzione.it 

pec isic83400d@pec.istruzione.it 

mailto:isic83400d@istruzione.it
mailto:isic83400d@pec.istruzione.it



